ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA PENG

Số: 41/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ia Peng, ngày 29 tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị phê duyệt danh sách hỗ trợ tiền điện

hộ chính sách Bảo trợ xã hội 6 tháng đầu năm 2023

  Kính gửi: - Phòng Lao động TBXH huyện Phú Thiện

 Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ Tài chính về

quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách xã

hội; Quyết định số 504/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND huyện Phú Thiện

về việc phân bổ dự toán chi thường xuyên và giao nhiệm vụ thu năm 2023 cho các

đơn vị dự toán; Quyết định số 295/QĐ-UBND ngày 05/6/2022 của UBND huyện

Phú Thiện về việc phân bổ kinh phí hỗ trợ tiền điện hộ nghèo năm 2022;

Ủy ban nhân dân xã lập tờ trình đề nghị Phòng LĐTB&XH huyện phê duyệt

danh sách hỗ trợ tiền điện hộ chính sách Bảo trợ xã hội 06 tháng đầu năm 2023, cụ

thể như sau:

 Đề nghị kinh phí hỗ trợ tiền điện cho 14 hộ chính sách Bảo trợ xã hội; Áp

dụng cho 04 tháng (từ tháng 01 đến tháng 4 năm 2023):

14 hộ x 55.000 đồng/tháng x 4 tháng = 3.080.000 đồng (Ba triệu không trăm

tám mươi nghìn đồng).

Đề nghị kinh phí hỗ trợ tiền điện cho 13 hộ chính sách Bảo trợ xã hội; Áp

dụng cho 02 tháng (tháng 05 và tháng 6 năm 2023):

13 hộ x 57.024 đồng/tháng x 2 tháng = 1.482.624 đồng (Một triệu bốn trăm

tám mươi hai nghìn sáu trăm hai mươi bốn đồng).

Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ từ tháng 01/2023 đến tháng 6/2023 là:

4.562.642 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu năm trăm sáu mươi hai nghìn sáu trăm bốn

mươi hai đồng).

(Có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Ia Peng báo về Phòng LĐ&TBXH huyện Phú Thiện biết

và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Quyết Thắng

		2023-07-10T15:24:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quyết Thắng<thangnq.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-10T15:44:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Peng<iapeng.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!